proximum et a sancto Martino ad annum ; et quas minas, grani 

Rubaldus de Morello et Wilielmus de Propesengo zimbus mihi 

dare debent. Actum Janue, in camera eiusdem domini Archiepi

scopi. T estes: Nichola Caitus de Mesema. Johannes de Bobio. 

Presbiter Hugo. Johannes diaconus et Manfredus de Casiano. Anno 

Dominice nativitatis Millesimo centesimo nonagesimo septimo. In

dinone xnu. Die xxvn augusti.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

—  i6 o  —

Num. 134. C a r t a  d o n a t i o n i s  J o h a n n i s  M o n e s t i e .

-j- In Christi nomine. Ego Johannes Monestia de Molazana, pura et 

mera donatione inter vivos, dono et trado vobis domino Bonifacio 

ianuensi archiepiscopo, recipienti nomine palatii sive curie vestre, 

totam meam terram quam habere visus sum in plebeio Molatane 

et in euis pertinenciis, et quidquid demum in predicto plebeio sum 

visus habere et possidere, vel alius pro m e , plenum et vacuum, 

cultum et incultum, mobile et immobile, cum suis ingressibus et 

exitibus, iure et comodo, et omnibus superpositis et pertinendis; et 

cum toto hoc me vobis, recipienti nomine palatii, pro converso et 

reddito palatii reddo et confero. Faciatis exinde amodo et vestri 

successores et omnis persona pro curia quidquid volueritis, iure 

proprietario et titulo pure et mere donationis inter vivos, sine omni 

mea meorum heredum ac omnium pro me contradictione. Quam 

terram et donationem non impedire nec subtrahere, et predicta 

omnia firma et rata habere et tenere, et nullatenus contravenire, 

vobis, nomine palatii, promitto. Possessionem et dominium inde

1198, 8 martii 
fol. 67. verso
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vobis nom ine c u rie  còrporalirer tradidisse confiteor. Hanc tamen 

donationem vo bis  pro curia facio , in me usufructu inde retento 

dum v ix e r o ,  et solidos x x  quos possim dare per animam meam. 

Et confìteor m e bene solvisse filie mee rationes suas. Et nos 

Bonifacius ianuensis  archiepiscopus concedimus et remittimus tibi 

Johanni M o n estie  usumfructum terre predicte, quam modo ut 

supra nobis donasti , et insuper usumfructum tocius terre quam 

tenebas sive tenes pro curia in vita tua, promittentes tibi libenter 

consilium et auxilium  impendere. Actum Janue, in pontili palatii 

quod est ante cam eram  eiusdem Archiepiscopi. Testes : Presbiter 

Johannes. Johann es diaconus camerarius ipsius Archiepiscopi. Ma

gister G uirardus. Roglerius de Bargagio et Obertus Ferrarius.